DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFETIVIDADE DO CONSELHO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO FUTURO DA ESCOLA de autoria de EVERSON
VAGNER DE LUCENA SANTOS, DENISE SANTINA DE LUCENA TORRES,
OSVAMBERGH OLIVEIRA MARTINS, AMANDA CRISTINA LUSTOSA SIMÕES BRUNET,
ANA PAULA LUSTOSA SIMÕES, ROZEANE PEREIRA LUSTOSA, foi publicado nos Anais
VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38153

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38153